Localização

Margens da  BR-060

91 Km. de Brasilia

113 Km. de Goiania

FEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA

cmi
ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA
CEP 77.120 —  AV.  BRASÍLIA N° 338 — FONE: 336-1135 — CGC 01.298.975/0001-00

ALEXANIA

Emancipada em 14/11/58

Area  de 877 Km.

20 mil habitantes

LEI N° 114/88 DE 08 DE DEZEMBRO DE 1.988.

"Revoga a Lei que fez doação de imple

mentos".

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ALEXANIA, Es

tado de Goias;
•

FAÇO SABER, que a CÂMARA MUNICIPAL

DE ALEXANIA, Estado de Gois, por seus membros, aprovou e

Eu, SANCIONO a seguinte Lei:

Art°  12- Fica revogada a .Lei n° 097,

de 02 de março de 1.988, que fez a doação de uma grade

aradora 12 X 26, marca TATú, com mancais, graxa modelo

GAM,  com pneus, controle 3999, à Associação de Pequenos

Produtores Rurais de Alexania.

Art°  22- Esta Lei entrara em vigor '

na data de sua publicação, revogadas as disposigOes em

contrario

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE /

ALEXANIA, Estado de  Goias,  aos doze

dias do  ms  de dezembro de hum mil

novecentos e oitenta e oito.

José Leal de Fontes
Prefeito Munloyal

Economia

Agropecufiria

Hortigranieiros

Artesanatos e Indfistria de

Móveis

Lazer/Cultura

Country Club  Nova Flórida

Feira de Troca de Olhos

D'Agua  (IQ  domingo de

Junho e Dezembro)

	Page 1
	Page 2